

با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛

## برگزاری هفتادمین نشست کمیته منطقه ای دفتر مدیترانه شرقی سازمان بهداشت جهانی در قاهره

هفتادمین نشست کمیته منطقه ای دفتر مدیترانه شرقی سازمان جهانی بهداشت (امرو) از ۱۷ تا ۲۰ مهر ماه با شعار «اتحاد برای آینده ای سالم تر» در شهر قاهره مصر و با حضور همه کشورهای عضو برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، اجلاس سالیانه کشورهای عضو منطقه مدیترانه شرقی، یکی از مهمترین رویدادهای منطقه ای در راستای تصمیم سازی و تنظیم سیاست های سلامت منطقه است.

این مراسم که شامل سه بخش پیش اجلاس، بخش تخصصی اجلاس و نشست های جانبی است، از صبح روز دوشنبه ۱۷ مهر ماه آغاز و تا ساعت عصر روز پنجشنبه ۲۰ مهر ماه ادامه خواهد داشت.

براساس دستور کار ارائه شده، هفتادمین نشست کمیته منطقه ای شامل ارائه گزارش پیشرفت در مورد ۱۴ سند تکنیکال می باشد که در سالهای گذشته و در نشست های قبلی به تصویب رسیده و مدیر کل منطقه و همچنین کشورهای عضو، وضعیت پیشرفت منطقه و هر کشور را در مورد هر یک از اسناد مذکور ارائه می دهند، همچنین ۴ سند فنی نیز مورد بحث و گفتگو قرار می گیرد که شامل موضوعات حائز اهمیت برای منطقه مدیترانه شرقی هستند.

دکتر عین اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشورمان در روز سه شنبه، در این نشست در مورد مسائل مختلف سلامت در منطقه و موفقیت های جمهوری اسلامی ایران در حوزه سلامت علیرغم تحریم های ظالمانه و فشارهای ابر قدرتها به ایراد سخنرانی خواهد پرداخت. در عصر روز سه شنبه، انتخابات جایگاه مدیر منطقه مدیترانه شرقی سازمان جهانی بهداشت برگزار خواهد شد که از طرف ایران، دکتر علی اکبری ساری جزو نامزدهای معرفی شده برای این جایگاه است. بنا بر تصمیمات اتخاذ شده، در روز چهارشنبه جایزه دولت کویت برای کنترل سرطان، بیماری های قلبی عروقی و دیابت در منطقه مدیترانه شرقی به دکتر استوار، رئیس پژوهشگاه غدد و متابولیسم دانشگاه علوم پزشکی تهران اهدا خواهد شد.

در جریان هفتادمین نشست کمیته منطقه ای دفتر مدیترانه شرقی سازمان جهانی بهداشت ۴ میزگرد و نشستهای فنی نیز برگزار خواهد شد.

گفتنی است دکتر عین اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در راس یک هیات بلند پایه از کشورمان متشکل از دکتر محمد حسین نیکنام دستیار ویژه وزیر و مدیرکل همکاری های بین الملل وزارت بهداشت، دکتر حسین فرشیدی معاون بهداشت وزارت بهداشت و دکتر سید محمد پاک مهر عضو، کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی و تنی چند از مقامات بهداشتی، در این نشست شرکت خواهند کرد.